
[Sem zadejte text.] 

 

  

1 

 
 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
 
 

uzavřená smluvními stranami dle zákona č. 89/2012 Sb., nový občanský zákoník 
 
 

I. Smluvní strany: 
 
Poskytovatel: Adart spol. s r.o., Podbabská 1112/13, 160 00 Praha 6, 

                        IČ: 62243101 
     Provozovna: Sladkovského 874, 440 01 Louny 
    
Zastoupen:   Janem Petržilkou – jednatelem společnosti  
 
Vyřizuje:    Jan Krejčíř - spolumajitel  

 
Bankovní spojení:   

  
 (dále jen poskytovatel) 
 
 
 
Odběratel   Oblastní muzeum v Lounech, p. o. 

    Pivovarská 28, 440 01 Louny 
    IČ: 00360716 
     
Zastoupen:   PhDr. et JUDr. Jiřím Matyášem, ředitel 
Ve věcech provozních: Jana Husáková, tel: 415 652 456, 778 470 279              
 
(dále jen odběratel) 
 
 
 

II. Předmět smlouvy 
 

1) Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje k poskytování služeb odběrateli za 
smluvenou cenu a způsobem stanoveným v této smlouvě. 

Grafické práce, tisk např.: pozvánky, letáky, plakáty, velkoplošná 
reklama na akce a výstavy muzea dle konkrétního zadání odběratele, 
graf. služby a inzerce v Lounském kulturním měsíčníku. 
 

Odběratel se zavazuje poskytovateli za poskytované služby zaplatit 
smluvenou cenu v souladu s touto smlouvou a jednotlivými objednávkami 
odběratele, které je oprávněn provádět zástupce odběratele ve věcech 
provozních uvedený v záhlaví této smlouvy. 

2) Podrobná specifikace ceny a poskytování služeb je obsažena v bodu III. této 
smlouvy. 

 
 
 



[Sem zadejte text.] 

 

  

2 

III. Cena 
 
1) Cena za poskytované služby je stanovena dle objednávek zadavatele. 
2) Cena za poskytované služby je cenou maximální.  
  

  

 
IV. Platební podmínky 

 
1) Odběratel provádí úhrady za poskytované služby bezhotovostním převodem 

na účet poskytovatele a to na základě došlých daňových dokladů označených 
číslem. Toto číslo používá odběratel jako variabilní symbol. Pokud nebude 
variabilní symbol správně zadán, není možno platbu u poskytovatele spárovat 
a daňový doklad je považován za neuhrazený. 

2) Faktura - daňový doklad - musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve 
smyslu platné zákonné úpravy. 

3) Poskytovatel zašle fakturu objednateli prostřednictvím pošty nebo elektronické 
pošty na e-mail xxxxxxx 

4) Odběratel není oprávněn jakýmkoli způsobem výši ceny poskytovaných 
služeb měnit, započítávat nebo platit v odchylných lhůtách splatnosti. 

5) Při prodlení s úhradou dle této smlouvy se odběratel zavazuje zaplatit 
poskytovateli úrok z prodlení, který je dohodnut ve výši 0,1% z dlužní částky 
za každý den prodlení. 

6) Ocitne-li se odběratel v prodlení s úhradou svých závazků dle této smlouvy 
delším než 14 dnů (počítáno od splatnosti faktury), může poskytovatel od 
smlouvy odstoupit. 

 
 

V. Závazky poskytovatele 
 

1) Poskytovatel se zavazuje k provádění služeb dle specifikace v bodu II. této 
smlouvy (Předmět smlouvy). 

2) Služby se budou objednávat telefonicky nebo e-mailem dle konkrétních 

požadavků muzea. 

3) Dodavatel a odběratel si domluví služby kontaktováním: 

mobil na dodavatele: xxxxxx 

mail na dodavatele: xxxxxxx 

 
VI. Závazky odběratele 

 
1) Odběratel je povinen neprodleně oznámit poskytovateli jakékoli změny týkající 

se jeho identifikačních znaků, tj. zejména obchodního jména, sídla, IČ, změny 
statutárních orgánů, atd. 

2) Při ukončení svých podnikatelských aktivit, při prohlášení konkursu na 
odběratele, při vstupu do likvidace a při dalších skutečnostech, které 
významně ovlivňují majetkové poměry odběratele a jeho podnikání, je 
odběratel bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 10 dnů ode dne, kdy 
k nim došlo, povinen je oznámit písemnou formou poskytovateli. 
 

 



[Sem zadejte text.] 

 

  

3 

VII. Doba platnosti smlouvy, odstoupení od smlouvy 
 

1) Smlouva se uzavírá na dobu určitou – do konce roku - do 31. 12. 2024 
s platností od data podpisu. Není-li stanoveno jinak, může být tato smlouva 
ukončena dohodou nebo výpovědí kteroukoli smluvní stranou s výpovědní 
lhůtou 3 měsíce. Výpovědní lhůta začíná běžet od prvního dne následujícího 
měsíce po obdržení výpovědi. Dohoda nebo výpověď musí být provedena 
písemně a zaslána na adresu druhé smluvní strany. 

2) Odběratel může od smlouvy odstoupit, zjistí-li, že poskytovatel služby 
nevykonává důsledně a kvalitně. 

3) Odstoupení musí být provedeno písemně na adresu druhé smluvní strany a je 
účinné zasláním a doručením listiny obsahující právní úkon odstoupení od této 
smlouvy druhé straně. 

 
 

VIII. Ostatní ustanovení 
 

1) Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou upraveny v této smlouvě, se 
řídí občanským zákoníkem v platném znění. 

2) Ke změnám smlouvy může dojít pouze formou písemného dodatku po dohodě 
obou smluvních stran. 

3) Odběratel a poskytovatel se zavazují, že technické a obchodní informace, 
které jim byly svěřeny, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu a 
nepoužijí tyto informace ani pro jiné účely, než pro plnění smlouvy. 

4) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana 
obdrží po dvou vyhotoveních. 

5) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami. 

 
 
 
Podepsáno dne: …………………..                                 
 
 
 
 

............................................................. 
Oblastní muzeum v Lounech, p.o. 

PhDr. et JUDr. Jiří Matyáš 
 

 
 
 
 
 
Podepsáno dne: …………………. 
 
                              

 
 

…………………………………………….. 
Adart spol. s r.o.     


